Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.05.2014 года № 3198
	О тарифах на услуги по вывозу жидких бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлениями Государственного Комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 13 декабря 2013 года №№ 55/36-55/44 и на основании заключенных соглашений между Сосновским муниципальным районом и сельскими поселениями о передаче полномочий по регулированию тарифов на товары и услуги в границах сельского поселения, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать организациям, оказывающим услуги по вывозу жидких бытовых отходов на территории Сосновского муниципального района, при расчетах с населением с 1 июля 2014 года применять тарифы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2014 года постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.01.2013 года № 209 «О тарифах на услуги по вывозу жидких бытовых отходов».
3.  Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям  А.Г.Меркушкина.

Глава Сосновского

муниципального района

        В.П.Котов
Приложение

к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
от 28.05.2014 г. № 3198
Рекомендуемые тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов на территории Сосновского муниципального района
с 1 июля 2014 года
руб./м³
	Алишевское сельское поселение

	52,50

	Долгодеревенское сельское поселение

	75,82

	Есаульское сельское поселение

	63,05

	Краснопольское сельское поселение

	73,08

	Кременкульское сельское поселение

	100,36

	Мирненское сельское поселение

	69,50

	Саккуловское сельское поселение

	80,15

	Саргазинское сельское поселение

	43,92

	Теченское сельское поселение

	57,95

Заместитель главы района,
Председатель Комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям

А.Г.Меркушкин